

28.04.

Dodávateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO: 00168874 IC DPH: SK2020411800  
 COOP JEDNOTA Nitra, SD  
 Štefánikova 54, 949 01 Nitra  
 IBAN: SK20 0900 0000 0002 3392 9208  
 SWIFT: GIBASKBX

Miesto podn.: Nitra  
 Účet: 0233929208/0900 SLSP  
 OR OS v Nitre, oddiel Dr.,  
 vložka c. 19/N, Den zapisu: 20.8.1953

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
 Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 37865498 DIČ 2021650158  
 Základná škola s materskou  
 školou Nitra  
 Novozámocka 129  
 949 05 Nitra

Miesto podn.:  
 Účet: SK41 0900 0000 0050 7822 0380

Dátum dodania: 28.04.2023  
 Dátum vyhotovenia: 28.04.2023  
 Dátum splatnosti: 08.05.2023

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
159841	ML Pribinacek vanil.70g	20%	120 ks	0.658	0.79	94.80
119655	CUKOR PRASKOVY 1kg	20%	2 ks	1.767	2.12	4.24
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	7 ks	1.509	1.66	11.62
140390	LAH COOP SUN.DUS.VYB.	20%	0.15 kg	6.250	7.50	1.13
Doklad: 52224 zo dňa: 03.04.2023						Spolu za doklad: 111.79
119946	MASLO COOP TRADIC.250g	10%	7 ks	2.264	2.49	17.43
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	4 ks	1.509	1.66	6.64
106171	SYR CRIEVKO 100g COOP	20%	3 ks	0.742	0.89	2.67
138892	RYB COOP Tuniak sl.3x80g	20%	3 ks	2.992	3.59	10.77
102567	CEST MUSLE CESSI 400g	20%	4 ks	0.858	1.03	4.12
Doklad: 52246 zo dňa: 04.04.2023						Spolu za doklad: 41.63
115847	MLIEKO COOP UHT 1,5% 1L	10%	12 ks	0.900	0.99	11.88
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	1 ks	1.509	1.66	1.66
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	10%	40 ks	0.127	0.14	5.60
101907	ZEL Hrasok jemny 400g	20%	5 ks	1.075	1.29	6.45
Doklad: 52279 zo dňa: 05.04.2023						Spolu za doklad: 25.59
159335	CAJ Lesna zm XXL 80g	20%	1 ks	1.458	1.75	1.75
135906	CAJ CIT.-ZAZV.40g BOP	20%	2 ks	1.000	1.20	2.40
112395	CAJ OVOC.VISNA-JAH.40g BOP	20%	2 ks	1.000	1.20	2.40
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	5 ks	1.509	1.66	8.30
140352	LAH SUN.ZIPS.ORIG.	20%	0.1 kg	7.917	9.50	0.95
Doklad: 52379 zo dňa: 12.04.2023						Spolu za doklad: 15.80
147947	COK NA VAR ORION 100g ORIO	20%	1 ks	0.575	0.69	0.69
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	4 ks	1.509	1.66	6.64
Doklad: 52408 zo dňa: 13.04.2023						Spolu za doklad: 7.33